РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

«22»   июня             2015 г							 № 32
с.Устьевое, Соболевский район

«Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению 12 декабря 2015 года Общероссийского дня приема граждан в Устьевом сельском поселении»

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению 12 декабря 2015 года Общероссийского дня приема граждан в Устьевом сельском поселении (далее – План) согласно приложению.

2. Представлять в установленные сроки в Главное контрольное управление Губернатора и Правительства Камчатского края информацию о выполнении Плана.

3. Разместить данное распоряжение в местах официального размещения информации, в том  числе на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети Интернет ustevoe-kamchatka.ru

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Устьевого сельского поселения                                           Третьякова С.В.

                                                                                                                                                                                       Приложение к распоряжению
                                                                                                                                                                                      Администрации Устьевого сельского поселения
                                                                                                                                                                                      От 22.06.2015г. № 32
План
 мероприятий по подготовке и проведению 12 декабря 2015 года Общероссийского дня приёма граждан в Устьевом сельском поселении
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Назначить уполномоченных лиц, ответственных за проведение личного приема граждан в ходе общероссийского дня приема граждан (далее – уполномоченный лица)
	До 20 июня 2015 года
	Администрация Устьевого сельского поселения

	2.
	Проведение мониторинга работоспособности специального программного обеспечения на имеющихся и вновь организованных автоматизированных рабочих местах уполномоченных лиц
	Июль-август 2015 года
	Администрация Устьевого сельского поселения (по согласованию)

	3.
	Организация помещений для личного приема граждан, отвечающих требованиям доступности для заявителей с ограниченными физическими возможностями, общественной и пожарной безопасности, защиты от разглашения сведений, содержащихся в устных обращениях, а также санитарно-эпидемиологическим требованиям
	Сентябрь 2015 года
	Администрация Устьевого сельского поселения

	4.
	Поддержание в работоспособном состоянии автоматизированных рабочих мест уполномоченных лиц и обеспечение бесперебойного функционирования специального программного обеспечения
	С 1 сентября 2015 года - постоянно
	Администрация Устьевого сельского поселения

	5.
	Проведение тестирования функционирования специального программного обеспечения на автоматизированных рабочих местах уполномоченных лиц в доступном режиме связи, направление тестовых заявок на прием в режиме связи в исполнительные органы государственной власти Камчатского края и иных субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае и иные муниципальные образования субъектов Российской Федерации
	С 1 октября 2015 года - постоянно
	Администрация Устьевого сельского поселения

	6.
	Размещение информации о проведении 12 декабря 2015 года общероссийского дня  приема граждан в Камчатском крае на страницах официальных сайтов в сети Интернет и на информационных стендах Устьевого сельского поселения
	28 ноября 2015 года
	Администрация Устьевого сельского поселения

	7.
	Проведение личного приема граждан в Администрации Устьевого сельского поселения
	12 декабря 2015 года с 12.00 до 20.00
	Администрация Устьевого сельского поселения

	8.
	Подведение предварительных итогов проведения общероссийского дня приема граждан в Камчатском крае с предоставлением информации в Главное контрольное управление Губернатора и Правительства Камчатского края о количестве граждан, принятых на личном приеме в Администрации Устьевого сельского поселения

12 декабря 2015 года
20.00
	Администрация Устьевого сельского поселения

	9.
	Формирование списков граждан для проведения отложенного приема в Администрации Устьевого сельского поселения
	12 декабря 2015 года
	Администрация Устьевого сельского поселения

	10.
	Проведение отложенного приема в Администрации Устьевого сельского поселения
	13-19 декабря 2015 года
	Администрация Устьевого  сельского поселения